C.A.5. MURES

SERVICIUL EVALUARE - CONTRACTARE
RECUPERARE REABILITARE IN AMBULATOR

Data:28.05.2024

Lista punctaj furnizori admisi recuperare contractare mai 2024

Nr.

Furnizori

Autoevaluare

Punctaj CAS

Resurse tehnice

Resurse umane

Resurse tehnice

Resurse umanea

SPITAL MUNICIPAL DR. GHEORGHE
MARINESCU TARNAVENI

350

57

350

57,28

INTOCMIT/V
Gherendi




